様式１（第３条関係）
箕面の柚子イメージキャラクター「たきのみち　ゆずる」
使用承認申請書（商用利用）
令和　　　年　　　月　　　日
箕面商工会議所　会頭　様

【申請者】

	住所（所在地）

	〒

	氏名（名　称）

	代表者名

	担当者

	連絡先

	Tel：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
E-mail：

イメージキャラクターを下記のとおり使用したいので申請します。
尚、使用条件に違反した場合は、承認の取り消し又は使用物件の回収の要求を受けても異議ありません。
	使用目的
  又は

商品名

	製造会社
	TEL：

	販売価格　（税込）
Ａ

	予定製造数量：Ｂ

	使用料：Ｃ

	使用料：Ｃ＝販売価格（税込）：Ａ×予定製造数量：Ｂ×3％
Ａ：　　　　　　　　　　　　円　×　Ｂ：　　　　　　　　　　　×３％＝　Ｃ：　　　　　　　　　　　　　円

	✓をつけてください
（※必須）
	□　使用料の支払いについて同意します。

	使用期限
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

※上記申請にあたり、下記の書類等も同時にご提出ください。

　　◎　イメージキャラクター使用形態および企画内容がわかるもの。
【送付先】　E-mail　yuzu@minohcci.or.jp　　　　FAX　072-721-1305
                　　　　　　　箕面商工会議所　(TEL  072-721-1300)